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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022 
 

RESULTADO FINAL 
 

                  A Prefeitura Municipal Bofete, por seu Prefeito que este subscreve, TORNA PÚBLICA a 

Classificação Final e Especial dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado “CADASTRO 

RESERVA” para contratação temporária de docentes para classes e/ou aulas vagas aos empregos de: 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR FUNDAMENTAL I, PROFESSOR DE CIENCIAS, 

PROFESSOR DE ESPANHOL, PROFESSOR DE GEOGRAFIA, PROFESSOR DE HISTÓRIA, 

PROFESSOR DE INGLES, PROFESSOR DE MATEMÁTICA e PROFESSOR DE PORTUGUES nos 

termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 02/2022.  

                O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos termos do subitem 5.4., do 

Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 02/2022.  

               O candidato terá o prazo de 02 (dois) dias úteis, a partir da data da publicação da Classificação 

Final, para protocolar recurso na Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Processo Seletivo 

Simplificado, sobre o Resultado Final. 

 

Bofete, 11 de março de 2022. 

 

 

CLAUDÉCIO JOSÉ EBURNEO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
     

                      PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 ADRIANA CARDOSO 45359707-5 30,00 

0002 GABRIELA HELENA RAMOS DE ALMEIDA 48828703-3 30,00 

0003 VANESSA VISNOVESCKI DONEIDA 40176574-x 30,00 

0004 MORGANA DOS SANTOS ROSSI 429921299 28,68 

0005 ROSÂNGELA RODRIGUES DOS SANTOS 279671295 28,00 

0006 JOSEANE BENTO JORDÃO XAVIER 29348173-8 28,00 

0007 ANA PAULA DE OLIVEIRA PONTES 48176740X 28,00 

0008 ANA MARIA EBURNEO DOS SANTOS 232787669 27,00 

0009 JULIANA ALVES DE OLIVEIRA 4272287 26,88 

0010 ELZI ROSANA DE SOUZA ANTUNES 13507606-7 25,00 

0011 MARIA APARECIDA SOUSA XAVIER 389458673 25,00 

0012 CIBELE DIANA FIGUEIREDO 412770945 25,00 

0013 BRUNA ISIS SILVA MARCELINO 42723011-1 25,00 

0014 ANA LUCIA DE OLIVEIRA 14864359-0 24,00 

0015 ALINE LOUISE CAMARGO 42722173-0 24,00 

0016 FLÁVIA FERREIRA DA SILVA BELIZÁRIO 42722674-0 22,74 

0017 FERNANDA DEVIDÉ 46227104-3 22,00 



,       

0018 RAQUELI FABIANI DA SILVA 40176553-2 18,58 

0019 JAQUELINE ANTUNES DA SILVA 473940942 17,12 

0020 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 241706385 16,72 

0021 MARIA CECILIA DA SILVA BRAZ 267728177 12,56 

0022 DANIELA SOARES DA SILVA 427227926 10,82 

0023 ELIZA FERREIRA DA SILVA CARDOSO 59936860-3 9,62 

0024 ADRIANA PIRES DE LIMA 26717549-8 8,00 

0025 ANA PAULA GOMES CAMARGO 427226648 6,68 

0026 GISELE APARECIDA JUSTINO LIMA 44692614-0 6,66 

0027 ANIELLI CRISTINA KRUSINSKI INACIO 47774942-2 5,00 

0028 THALITA DO AMARAL PINSON ROSA 447043419 5,00 

0029 FERNANDA APARECIDA DE MORAES MARACAJA 489325634 4,00 

0030 CEILMA GARCIA CAMILO 298779948 2,00 

0031 VANESSA ROSA PERES 42723783 2,00 

0032 GRACIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 445002529 2,00 

 

                      PROFESSOR FUNDAMENTAL I 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 GERSONITA APARECIDA PEREIRA MARINS MELO 14438167-9 30,00 

0002 ADRIANA CARDOSO 45359707-5 30,00 

0003 GABRIELA HELENA RAMOS DE ALMEIDA 48828703-0 30,00 

0004 VANESSA VISNOVESCKI DONEIDA 40176574-x 30,00 

0005 MORGANA DOS SANTOS ROSSI 429921299 28,68 

0006 ROSÂNGELA RODRIGUES DOS SANTOS 279671295 28,00 

0007 JOSEANE BENTO JORDÃO XAVIER 29348173-8 28,00 

0008 ANA PAULA DE OLIVEIRA PONTES 48176740X 28,00 

0009 ANA MARIA EBURNEO DOS SANTOS 232787669 27,00 

0010 JULIANA ALVES DE OLIVEIRA 427220087 26,88 

0011 ELZI ROSANA DE SOUZA ANTUNES 13507606-7 25,00 

0012 MARIA APARECIDA SOUSA XAVIER 389458673 25,00 

0013 CIBELE DIANA FIGUEIREDO 412770945 25,00 

0014 BRUNA ISIS SILVA MARCELINO 42723011-1 25,00 

0015 ANA LUCIA DE OLIVEIRA 14864359-0 24,00 

0016 FLÁVIA FERREIRA DA SILVA BELIZÁRIO 42722674-0 22,74 

0017 TANIA MARIA RODRIGUES PEREIRA PEDROSO 221206280 22,00 

0018 FERNANDA DEVIDÉ 46227104-3 22,00 

0019 RAQUELI FABIANI DA SILVA 40176553-2 18,58 

0020 JAQUELINE ANTUNES DA SILVA 473940942 17,12 

0021 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 241706385 16,72 

0022 JOABE PEREIRA DE MORAES 489304515 13,40 

0023 MARIA CECILIA DA SILVA BRAZ 267728177 12,56 

0024 DANIELA SOARES DA SILVA 42722792-6 10,82 



,       

0025 ELIZA FERREIRA DA SILVA CARDOSO 59936860-3 9,62 

0026 AMANDA RODRIGUES NOVAES DOS SANTOS 421602624 8,00 

0027 NATÁLIA DO ESPÍRITO SANTO ALVES 422656902 6,70 

0028 ANA PAULA GOMES CAMARGO 427226648 6,68 

0029 GISELE APARECIDA JUSTINO LIMA 44692614-0 6,66 

0030 THALITA DO AMARAL PINSON ROSA 447043419 5,00 

0031 JOÃO AUGUSTO DE LIMA 555175583 2,00 

 

                       PROFESSOR DE CIENCIAS 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 ADILSON CAVICHIOLI 198375013 24,00 

0002 LILIAN APARECIDA ZAMPIERI BENEDICK 440756054 4,82 

 

                       PROFESSOR DE ESPANHOL 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 ANA MARIA EBURNEO DOS SANTOS 232787669 27,00 

0002 ALINE LOUISE CAMARGO 427221730 24,00 

 

                       PROFESSOR DE GEOGRAFIA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 THIAGO FERREIRA DA SILVA 42473179-4 29,26 

0002 MORGANA DOS SANTOS ROSSI 429921299 28,68 

0003 VALQUIRIA VAZ CORRÊA 56193490 24,00 

0004 RAQUELI FABIANI DA SILVA 40176553-2 18,58 

 

                       PROFESSOR DE HISTÓRIA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 GERSONITA APARECIDA PEREIRA MARINS MELO 14438167-9 30,00 

0002 ADRIANA CARDOSO 45359707-5 30,00 

0003 VALERIA NUNES RIBEIRO 427228505 30,00 

0004 THIAGO FERREIRA DA SILVA 42473179-4 29,26 

0005 RAIANA VAZ DE OLIVEIRA BIAGIONI 446883724 15,42 

 

                       PROFESSOR DE INGLES 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 GABRIELA HELENA RAMOS DE ALMEIDA 48828703-0 30,00 

0002 VANESSA VISNOVESCKI DONEIDA 40176574-x 30,00 

0003 YARA MARIA CORDEIRO TOBIAS 445002669 27,00 

0004 JEAN CARLOS DE BARROS 48932750-3 22,00 

 

                       PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 RONNY PAULO BENEDETTI 467856163 28,00 

0002 ADILSON CAVICHIOLI 198375013 24,00 

0003 HUDSON CESAR MIRANDA 258470537 24,00 



,       

0004 WALTRIDES RIBEIRO DE ALMEIDA 24655285-2 22,00 

0005 CARLOS CÉSAR SOUZA CAMPOS 44500227-X 19,74 

0006 LILIAN APARECIDA ZAMPIERI BENEDICK 440756054 4,82 

 

                       PROFESSOR DE PORTUGUES 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 GABRIELA HELENA RAMOS DE ALMEIDA 48828703-0 30,00 

0002 VANESSA VISNOVESCKI DONEIDA 40176574-x 30,00 

0003 ANA MARIA EBURNEO DOS SANTOS 232787669 27,00 

0004 MARY ANGELA FORTUNATO BELIZARIO 9907946X 8,00 

0005 DAYANE REGINA COSTA GIL MANSO 355648544 4,00 

 

 

 

      CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 

 

CANDIDATOS INSCRITOS NOS TERMOS DO INCISO III DO EDITAL DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022 
 

    O CANDIDATO CLASSIFICADO NA CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL, SE CONVOCADO, 
FICA NA DEPENDÊNCIA DE APROVAÇÃO NOS EXAMES MÉDICOS FEITOS PELA 
EQUIPE TÉCNICA MULTIPROFISSIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE. 
 

PROFESSOR FUNDAMENTAL I 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 GERSONITA APARECIDA PEREIRA MARINS MELO 14438167-9 30,00 

 

                       PROFESSOR DE HISTÓRIA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 GERSONITA APARECIDA PEREIRA MARINS MELO 14438167-9 30,00 

 


